Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2021/3443/4535/110

Lot 110

Pas de prolongation possible.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

1266

179,446

0,000

179,446

142

45,908

8,439

GILLOT Laura, 0479 86 54 23
Triage De Devantave
Rendeux Cne

HAPINAY-DS RY DU FAY - cpe 3, BOIS DEL CORE - cpe 6

Vente communale de La Roche et Rendeux
Jeudi 30 septembre 2021 a 15:00
Salle du Plateau a Vecmont

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4535
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-plateau-a-vecmont

Douglas

Amélioration

Normal

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 99
35 150
Total grumes 20/40 249 11,775
45 144
55 142
Total grumes 40/60 286 43,162
65 73
Total grumes 60/70 73 21,285
75 40
85 24
Total grumes 70/(R:90-F:100) 64 29,928
95 7
105 3
115 4
Total grumes (R:90-F:100)/120 14 13,110
Total grumes 686 119,260

Houppiers/Taillis -

Douglas
Cloisonnement

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
22

28

50 2,118
34

34

68 9,180
16

16 4,032

134 15,330

Epicéa

Cloisonnement
Normal
Normal
Nbre
67

95

162
183

89

272

12

12

446

Vol.(m3)

7,090

34,706

3,060

44,856



